PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
РЕШЕНИЕ

от  сентября 2023 года                                                                                                            №
О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 28 сентября 2006 года № 16

Совет депутатов сельского поселения Лыхма р е ш и л:

1.  Внести в приложение «Гарантии и компенсации для лиц, проживающих в сельском поселении Лыхма, работающих в органах местного самоуправления сельского поселения Лыхма, муниципальных учреждениях сельского поселения Лыхма» к решению Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 28 сентября 2006 года № 16 «О  Гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих  в сельском поселении Лыхма, работающих в органах местного самоуправления сельского поселения Лыхма, муниципальных учреждениях сельского поселения Лыхма» изменение, изложив пункт 5.9 раздела 5 в следующей редакции:

«5.9 При предоставлении гарантий, предусмотренных пунктами 5.5, 5.6 настоящего раздела, членами семьи работника, выезжающего за пределы сельского поселения Лыхма, признаются:»

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Лыхма».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Лыхма                                                                        И.В. Денисова
PAGE